Сигнализатор потока жидкости моделей WFDTN, WFDN, WFDEN
DN 25–200 (США)
Описание
Сигнализатор потока жидкости модели WFDEN разра-
ботан для применения в водозаполненных спринклер-
ных системах.
Его можно монтировать на вертикальных и горизонталь-
ных участках трубопровода на расстоянии 150 мм от лю-

против часовой — для уменьшения. Диапазон настроек
от 0 до 90 сек (см. Рис. 4).
Пример заказа
Сигнализатор потока жидкости, модель WFDEN DN 80 (3").
Размеры, (мм)
Модель
Размер Ø трубы
Размер отверстия
Масса
(") мм мм кг
WFDTN 1 25
25,
32,
40
Монтируется
с помощью
резьбового
тройника
(запрещено
использовать
переходник)
1,2
WFD20EN 2 50 60,3 31,8 мм; 1,6 мм;
1 1/4"; 1/16" 1,37
WFD25EN 2 1/2 65 76,1
WFD30EN 3 80 88,9
50,8 мм; 1,6 мм;
2"; 1/16"
1,6
WFD40EN 4 100 114,3 1,7
WFD60EN 6 150 168,3 1,9
WFD80EN 8 200 219,1 2,73
8,9 см (3,5")
6,